



Autopeças e Mecânica

ANITENSE LTDA

Especializada **STIHL**, serviços de mecânica pesada, chapeação, injeção eletrônica e venda de peças.

CNPJ: 79.316.725/0001-43

IE: 251.340.112

ORÇAMENTO

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO SC

Endereço: CERRO NEGRO SC

Veículo/máquina/equipamento:

ÔNIBUS QJY 7499

Data do Orçamento:

08/02/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2

Produtos/Serviços	Quant	Valor Unit	Valor total
EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1	R\$ 1.120,80	R\$ 1.120,80
BUCHAS DE MOLA DIANTE DIANTEIRA	2	R\$ 189,60	R\$ 379,20
BUCHAS DE MOLA TRAZ	2	R\$ 121,30	R\$ 242,60
BUCHAS BIELETA TRAZ	2	R\$ 64,20	R\$ 128,40
GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	2	R\$ 123,80	R\$ 247,60
RETENTOR CUBO DIANT	2	R\$ 82,10	R\$ 164,20
BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR	2	R\$ 103,81	R\$ 207,62
ROLAMENTO EXTERNO CUBO DT	2	R\$ 296,80	R\$ 593,60
ROLAMENTO INTERNO CUBO DT	2	R\$ 320,32	R\$ 640,64
BARRA LONGA DE DIREÇÃO	1	R\$ 1.550,20	R\$ 1.550,20
AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	R\$ 795,10	R\$ 1.590,20
AMORTECEDOR TRAZ	2	R\$ 799,30	R\$ 1.598,60
MOLA 6ª TRAZ	1	R\$ 420,30	R\$ 420,30
ROLAMENTO REI CARDAM	1	R\$ 681,30	R\$ 681,30
FILTRO DE AR	1	R\$ 190,20	R\$ 190,20
ENGATE RÁPIDO 6MM	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
SERVO DE EMBREAGEM	1	R\$ 979,80	R\$ 979,80
VALVULA DE AR ACIONAMENTO PORTA	1	R\$ 312,10	R\$ 312,10
			R\$ 11.079,36
			R\$ 11.079,36

Rua João Elias Ambrosio, 291 - Centro
88590-000 - Anita Garibaldi - SC

49-35430282

49-88112952

49-88142078

Planilha1

024